

# **KIWA GROUP IVS**

Jydebjergvej 26  
3230 Græsted

Årsrapport  
14. marts 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

**Melina Kiwa Søderberg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KIWA GROUP IVS

Jydebjergvej 26

3230 Græsted

Telefonnummer: 20284380

e-mailadresse: kiwa@kiwa.dk

CVR-nr: 39412446

Regnskabsår: 14/03/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering. Selskabet har investeret i et ApS som anpartshaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør -1 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.999</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	25.000
Andre reserver .....		2.000
Overført resultat .....		-1
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>26.999</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.999</b>



# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	xxx.xxx	25.000
Tilgang	xxx.xxx	0
Afgang	-xxx.xxx	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	xxx.xxx	0
Andel i årets resultat jf. note	xxx.xxx	0
Udloddet udbytte	-xxx.xxx	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>xxx.xxx</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Smartstrategy ApS, København	50%	50.000	-183.050

## 2. Registreret kapital mv.

Jeg har indsat 2000 til dækning af f.eks. bank gebyrer og diverse. Dette er noteret under Andre reserver

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

**2018/19**

Gennemsnitligt antal ansatte .....

1

Jeg er som ejer den eneste ansatte.